
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01151669- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Administración y Tecnologías de
Información, por la cual solicita el cambio de financiamiento del cargo interino de Profesor Adjunto
(DS) en que reviste el Esp. Francisco Javier Gatti;

Y CONSIDERANDO:
Que el mencionado docente fue designado interinamente, mediante RHCD-2024-201-E-UNC-
DEC#FCE;
Que la Dra. Cecilia Beatriz Díaz se ha reincorporado a su cargo de Profesora Adjunta (DE);
Que dicho Departamento solicita utilizar el módulo docente de un cargo de Profesora Asociada
(DE), que se encuentra vacante por la renuncia presentada por la Dra. Carola Jones;
Que la Secretaría de Administración, informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder
a los cambios de financiamiento;
Que la solicitud cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento de Administración y
Tecnologías de Información y, en consecuencia, disponer el cambio de financiamiento del cargo de
Profesor Adjunto (DS), en el cual se encuentra designado interinamente el Esp. Francisco Javier
Gatti (Legajo N° 38.007), a partir del 06 de agosto de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025 o hasta
la cobertura del cargo por concurso público que se tramitada por EX-2024-00824624- -UNC-
ME#FCE.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1704-E-UNC-DEC#FCE
		2024-12-09T11:48:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:09:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:09:45-0300
	GDE UNC




